



چشم و گوش و قلب ابزارهای شکر‌گزاری

«او کسی است که برای شما گوش و چشم و قلب (عقل) ایجاد کرد، اما کمتر شکر او را به‌جا می‌آورید.»
المومنون - ۷۸

آیت‌الله جنتی در دیدار لوییس فراخان رهبر مسلمانان آمریکا:

مسلمانان آمریکا را به حضرت سیدالشهدا(ع) و عاشورا آشنا کنید
دبیر شورای نگهبان در دیدار رهبر جنبش امت اسلام در آمریکا و هیئت همراه گفت: توصیه من به شما این است که برادران و خواهران ما در آمریکا را با حسین(ع) و اهل بیت حسین(ع) و همچنین عاشورا و مکتب عاشورا آشنا کنید.
ولی آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در دیدار لوییس فراخوان رهبر جنبش امت اسلام در آمریکا و هیئت همراه گفت: توصیه من به شما این است که برادران و خواهران ما در آمریکا را با حسین(ع) و اهل‌بیت حسین(ع)، عاشورا و مکتب عاشورا آشنا کنید.
او افزود: فرهنگ عاشورا یعنی فرهنگ جهاد فی سبیل الله. فرهنگ استقامت در مقابل ظلم و زور. این مملکت را از شر شاهان و دودمان پهلوی، عاشورای حسینی و فرهنگ ایثار و جهاد و مقاومت نجات داد. خداوند می‌فرماید آنان که استقامت ورزیدند ملائکه بر آنها نازل خواهد شد.

دبیر شورای نگهبان تصریح کرد: عمر قدرت و فرهنگ آمریکا رو به پایان است و ما باید منتظر باشیم همانطور که قرآن درباره مهدی(عج) فرموده حکومت زمین را به دست صالحان بسپارد. اسلام به ما امید می‌دهد که آینده از آن مسلمانان و صالحان است.

آیت‌الله جنتی خاطرنشان کرد: البته ما باید صبر پیشه کنیم، چون شکست قدرتمندان مستمکر، زمان نسبتاً طولانی را می‌طلبد.

به گزارش فارس، در ادامه لوییس فراخان، رهبر جنبش امت اسلام در آمریکا گفت: حضور در ایران که خانه خودم هست، برایم افتخار بزرگی است و از این بابت خدار را شکر‌گزاری می‌کنم. همچنین دیدار و استفاده از تجربیات شما نیز برای ما افتخار بزرگی است. امیدوارم من هم به سن حضرت‌تعالی رسیدم مانند شما فعال و پر جنب و جوش باشم. این همکاری‌های ما براساس باور و امید مشترکمان به امام مهدی (عج) و روز رهایی است. مردم ما در آمریکا به لحاظ روحی مرده به حساب می‌آیند، اما به واسطه اسلام، ما هیچ ترسی از شیطان قدرتمند که آمریکا است نداریم.

نامه اختصاصی آیت‌الله موحدی کرمانی به هاشمی رفسنجانی تکذیب شد
دفتر آیت‌الله موحدی کرمانی نامه اختصاصی دبیر کل جامعه روحانیت مبارز به هاشمی رفسنجانی را تکذیب کرد.

آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی دبیر کل جامعه روحانیت مبارز پس از تصمیم این تشکل برای حمایت از ۱۶ کاندیدای مجلس خبرگان در تهران، ناماهی به همه این نامزدهای مورد حمایت تشکل متبوعش ارسال کرد.

این در حالی است که برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب با شیطنت این نامه را ناماهی اختصاصی از آیت‌الله موحدی کرمانی با مضمون تمجید از آیت‌الله هاشمی رفسنجانی معرفی کردند. با این حال دفتر آیت‌الله موحدی در گفت‌وگو با تسنیم تأکید کرد که این نامه به صورت مشترک برای همه نامزدهای مورد حمایت جامعه روحانیت ارسال شده و هیچ نامه اختصاصی از سوی آیت‌الله موحدی کرمانی خطاب به آیت‌الله هاشمی در میان نیست.

جابری‌انصاری:

سوتییس حافظ منافع ایران و عربستان شد

سسخنگوی وزارت خارجه ایران اعلام کرد: سوتییس پس از انجام ترتیبات دیپلماتیک لازم، رسماً حفاظت از منافع ایران در ریاض و حفاظت از منافع عربستان در تهران را بر عهده خواهد گرفت.

به گزارش فارس، حسین جابری‌انصاری سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به سئوال رسانه‌های گروهی درباره ایفای نقش حفاظت منافع از سوی سوتییس در روابط ایران و عربستان اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران در راینزیرهای دیپلماتیک خود با دولت سوتییس از این کشور خواسته بود حفاظت از منافع ایران در عربستان را برعهده گیرد. دولت سوتییس نیز ضمن اعلام آمادگی برای ایفای این نقش، نهایی شدن آن را منوط به راینزیر با عربستان کرده بود. اینک با درخواست مشابه عربستان از سوتییس جهت ایفای این نقش، سوتییس پس از انجام ترتیبات دیپلماتیک لازم، رسماً حفاظت از منافع ایران در ریاض و حفاظت از منافع عربستان در تهران را بر عهده خواهد گرفت. گفتنی است عادل الجبیر وزیر خارجه عربستان روز گذشته در نشست خبری مشترک با همتای سوتییس در ریاض از انتخاب سوتییس به عنوان حافظ منافع این کشور در ایران خبر داد و اندکی بعد هم وزارت خارجه سوتییس با صدور بیانیهای اعلام کرد که این کشور حافظ منافع هر دو کشور شده است.

سردار جزایری:

اجازه نمی‌دهیم وضعیت سوریه بحران شود
مطابق نظر کشورهای شرور پیش برود
معاون رئیس ستادکل نیروهای مسلح ضمن هشدار به سران عربستان و ترکیه برای اعزام نیروی زمینی به سوریه، تأکید کرد: قطعاً ما اجازه نخواهیم داد وضعیت سوریه مطابق آنچه کشورهای شرور به دنبال پیاده‌سازی سیاست‌های خود هستند، پیش برود و در وقت لازم تصمیماتی مقتضی را خواهیم گرفت.

سردار مسعود جزایری، معاون رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مصاحبه با برنامه «من طهران» شبکه العالم در پاسخ به این سوال که اگر عربستان به سوریه نیروی زمینی اعزام کند، برخورد تهران با این تگر چگونه خواهد بود؟ گفت: تروریست‌هایی که امروز در سوریه می‌جنگند، آدم‌های عربستان سعودی با آمریکایی‌ها و ایدای ارتجاع منطقه هستند؛ این تروریست‌ها از کجا به سوریه رفت و آمد می‌کنند، به جز ترکیه؟ از کجا حمایت می‌شوند، به جز کشورهای مترجع عرب؟ این تعداد تروریست از کجا وارد سوریه شده است؟ لذا آنچه در شرایط امروز و همزمان با پیشروی و پیروزی نیروهای مردمی و ارتش سوریه مطرح می‌شود که قصد دارند نیروی نظامی وارد کنند، به نظر من یک بلوف سیاسی و یک جنگ روانی است. به نظر می‌آید که دولت و مردم سوریه و مقاومت تصمیم خودش را گرفته و در برابر این گونه همه‌جه‌های روانی عقب‌نشینی نمی‌کند.

وی در پاسخ به سوال دیگری درخصوص این که «در صورت اعزام نیرو از سوی عربستان به سوریه، آیا ایران نیز مشاوران نظامی بیشتری به این کشور اعزام خواهد کرد و آیا احتمال برخورد نظامی مستقیم میان عربستان و ایران در سوریه وجود دارد؟»، اظهار داشت: قطعاً ما اجازه نخواهیم داد وضعیت سوریه مطابق آنچه کشورهای شرور به دنبال پیاده‌سازی سیاست‌های خود هستند، پیش برود و در وقت لازم تصمیماتی مقتضی را خواهیم گرفت.

سردار جزایری همچنین درباره برخی گزارش‌های ادعایی بویژه گزارش‌های غربی مبنی بر «اختلاف مواضع سیاسی ایران و روسیه در خصوص سوریه»، بیان داشت: خوشبختانه هماهنگی کاملی میان دو کشور بزرگ ایران و روسیه هم در مسایل سیاسی و هم در مسایل نظامی و مورد سوریه وجود دارد و ما از حضور روس‌ها در سوریه حمایت می‌کنیم و این را نقطه قوتی برای پیروزی‌های آینده دولت و ملت سوریه می‌دانیم.

تعیین آینده سوریه با ملت آن است نه آمریکا و اروپا

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور غنا تأکید کردند



همواره تلاش کرده‌ایم که این قضیه به نفع ملت سوریه تمام شود و معتقدیم از خارج یک کشور نمی‌توان برای حل آن، نسخه علاج نوشت. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای تأکید کردند: آمریکا‌یی‌ها و اروپایی‌ها نمی‌توانند برای ملت سوریه تعیین تکلیف کنند و این ملت سوریه هستند که باید درباره آینده خود تصمیم بگیرند.

با حضور روسای جمهور دو کشور

ایران و غنا ۲ سند و یادداشت تفاهم همکاری امضا کردند



برای همکاری در بخش‌های گوناگون از جمله نفت و گاز، پتروشیمی، ساخت نیروگاه و ارائه خدمات فنی، مهندسی و کشاورزی دارند. وی افزود: در مذاکرات مشترک در زمینه گسترش همکاری‌ها در بخش‌های مختلف از جمله توسعه مناسبات فرهنگی، علمی و خدمات اجتماعی و گسترش همکاری‌ها در بخش صنعت و صنایع معدنی، گفتگو شد. رئیس‌جمهور کشورمان ادامه داد: موضوع فلسطین و مشکلاتی که منطقه از این دیدگاه با آن مواجه است، نیز مورد گفت‌وگو قرار گرفت و باید همه کشورها در جهت سازمان‌های بین‌المللی به‌ویژه سازمان ملل متحد و کنش

با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی

مرکز توانبخشی رضوی قم به بهره‌برداری رسید



متنوع برای معلولان، گفت: به تازگی کلیات قانون جامع معلولان در مجلس شورای اسلامی تصویب شد و مابقی کارها را کمیسیون مربوطه به سرانجام می‌رساند تا شاهد اجرای آن در ق‌م‌با بیان اینکه در بودجه سالانه کشور به اندازه کافی

تعیین آینده سوریه با ملت آن است نه آمریکا و اروپا

شخصیتهای آفریقایی علیه استعمارگران تجلیل کردند و افزودند: این شخصیت‌های برجسته، هویت آفریقایی را در دنیا ارتقا دادند.

در این دیدار که آقای روحانی رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای «جان درامانی ماهاما» رئیس جمهور غنا با اشاره به تمدن غنی ایران و پیشتاری در عرصه‌های علمی، سخنان رهبر انقلاب اسلامی را مشوق ساختن دنیایی همراه با صلح خواند و در خصوص مسئله فلسطین گفت: تاللمات ملت فلسطین، همه ملتها را نگران کرده و باید با همکاری یکدیگر از حقوق ملت فلسطین دفاع کنیم. وی با اشاره به فعالیت گروه‌های تروریستی در آفریقا و غرب آسیا و قدردانی از مبارزه جدی ایران با تروریسم، در خصوص وضعیت پیچیده سوریه گفت: سیاست خارجی ایران به درستی بر پایه احترام به حق ملتها در تعیین سرنوشت خود استوار است و امیدواریم با نقش مؤثر ایران از مبارزه با تروریسم، مسئله سوریه حل و فصل شود.

آقای ماهاما با تقدیر از کمک‌های انسان‌دوستانه ایران به مردم خاک‌نظرشان کرد، به نمایندگی از ملت‌های آفریقا از جمهوری اسلامی به دلیل ایفای نقش حمایت‌گرایانه از جنبش‌های آزادی‌خواهانه این قاره بویژه جنبش ضد آپارتاید آفریقای جنوبی قدردانی می‌کنم.

رئیس جمهور غنا با اشاره به مذاکرات خود در تهران و امضای چند یادداشت تفاهم، افزود: آماده آماده افزایش همکاریها در بخش‌های مختلف هستیم.

اسلامی ایران سفر کرده است. وی در خصوص مشکل فلسطین نیز اظهار داشت: معتقدیم فلسطینی‌ها باید بتوانند در کشور خود با آسودگی خاطر و در امنیت کامل زندگی کنند و همه کشورهای دنیا باید در این زمینه با حسن نیت همکاری کنند. همچنین حجت‌الاسلام حسن روحانی در نشست هیئت‌های عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران و غنا، با بیان اینکه کشور غنا دارای سیاست خارجی مستقل و همگرا با کشورهای آفریقایی است، گفت: توسعه و تقویت روابط تهران - اکرا در بخش‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ضروری است.

رئس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به معضل تروریسم در منطقه و شمال آفریقا، بر ضرورت مقابله با افکار افراطی‌گرایانه تأکید کرد و افزود: باید برای مقابله با گروه‌های تروریستی و افکار افراطی آنها اقدامات جمعی، هماهنگ و مشترک کنی انجام شود. رئیس‌جمهوری غنا نیز در این نشست با بیان اینکه در کمیسون مشترک ایران و غنا نقشه‌راهی تهیه شده که عمل به آن می‌تواند موجب نزدیکی بیش از پیش دو کشور شود، از حمایت‌ها و همکاری‌های ایران و ارائه خدمات گوناگون به مردم غنا در زمینه‌های گوناگون خدمات درمانی و پزشکی، علمی و آموزشی و کشاورزی قدردانی کرد.

وی در یادداشتی درباره حضورش در فیلم «زدها وارد می‌شود» نوشت: «ایشان (حقیقی) گفتند ما می‌خواهیم راجع به گروه هزاره صحبت کنیم. گفتند اینها دو سه نفری بودند که به ساواک پیوستند. آنها زندانی نبودند و فقط با ساواک همکاری می‌کردند.»زمان اکران در جشنواره هم آقای مالی حقیقی با تمسک گرفتند و دعوت کردند که فیلم را ببینم و گفتند فیلم با استقبال زیادی هم روبه‌رو شده. اما حقیقتش را بخواهیم من ترفتم. از نظر اخلاقی این کار کمی برایم سخت بود، چون یک چیزی را که حقیقت نداشته گفته بودم. فرصت چندانی هم وجود نداشت که خودم را برای این قضیه مجاب کنم. از طرفی مسئله‌ای هم نبود که بابت آن به کسی ظلم شود. حالا شما می‌گویید این گروه وجود داشته، به نظر من اصلاً چنین چیزی واقعیت نداشته است. در مجموع و این دروغی که گفت‌م در مقایسه با گناه‌ها و خیلی خوشحال نیستم و خیلی افتخار نمی‌کنم که چنین کاری کردم. ... من در زندگی‌ام گناه و خلاف زیاد کرده‌ام، این دروغی که گفت‌م در مقایسه با گناه‌ها و خلاف‌های دیگری که کرده‌ام خیلی خیلی سبکتر است.»

رئیس مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام سیدجواد شهرستانی نماینده آیت‌الله سیستانی در ایران و مسئولان و جمعی از خیران استان قم بعد از آیین افتتاح مرکز توانبخشی رضوی از بخش‌های مختلف این مرکز دیدن کردند. همچنین در این آیین از خانواده مرحوم سیدمهدی رضوی و سه تن از برسران بهزیستی قم به اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.

در دیدار اعضا و رهبران گروه‌های مقاومت اسلامی فلسطین و لبنان شمشخانی: ارتقای توان دفاعی غزه در دستور کار ایران قرار دارد

فلسطین و تداوم ارسال کمک‌های غذایی و دارویی به‌مردم غزه تأکید کرد و افزود: بازسازی غزه و ارتقای توان دفاعی در برابر حملات رژیم کودک‌کش اسرائیل در دستور کار ایران قرار دارد. اعضا ومقامات عالی گروه‌های مقاومت فلسطینی نیز در این دیدار پس از ارایه گزارش‌های از وضعیت مقاومت در سرزمین‌های اشغالی ضمن قدردانی از حمایت‌های مقام معظم رهبری، دولت و مردم جمهوری اسلامی ایران از مقاومت به تجربه‌های متعدد در پایبند نبودن رژیم صهیونیستی به وعده‌ها و پیمان‌های آتش‌بس آشکار و بر آمادگی هر چه بیش‌تر از گروه‌های مقاومت برای مقابله با تجاوز رژیم صهیونیستی تأکید کردند.

همچنین علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دردیدار با جمعی از اعضای گروه‌های فلسطینی اظهار داشت: متأسفانه هم‌اکنون اقدامات و توطئه‌های صورت گرفته در منطقه، اذنان را از موضوع فلسطین منحرف کرده‌است، البته بسیاری از این مسائل قابل پیگیری بوده، اما برخی کشورهای غربی مانند آمریکا و برخی کشورهای منطقه مانع از حل این مسئله شدند.

وی همچنین بر لزوم اتحاد کشورهای اسلامی برای حمایت از ملت فلسطین تأکید کرد و گفت: مسئله دفاع از فلسطین یک موضوع محوری در ایران است و در این رابطه تمام احزاب و گروه‌ها در جمهوری اسلامی هم‌بظر هستند، از طرف دیگر رهبر معظم انقلاب نیز در موضوع حمایت از ملت فلسطین یک نظر راسخ و روشن دارند.



هدیه به خوانندگان

شهید مدافع حرم، محرم علی‌پور (۵۰) (خطاب به همسرش!، به فرزندانم بگو که عاشق سیدعلی بودم بگو که اگر شادی روح بابا را می‌طلبید سرباز ولایت سیدعلی باشید، صحبت‌های آقا را خوب بشنوید.

اخبار ادبی و هنری

آیت‌الله صدیقی به عیادت فرج‌الله سلحشور رفت



آیت‌الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران با حضور در بیمارستان از نزدیک جویای حال «فرج الله سلحشور» کارگردان بین‌المللی سربال «یوسف پیامبر(ع)» شد. آیت‌الله صدیقی در این دیدار برای سلامتی سلحشور دعا کرده و از خداوند خواست بهبود حال این هنرمند متعهد باشد. فرج الله سلحشور، مدتی است که به دلیل ابتلا به سرطان ریه در بیمارستان فیقه‌الله‌العظم(عج) بستری است و مراحل درمانی خود را سپری می‌کند.

روایتی ناگفته از همکاری

شاعر محبوب روشنفکری با ساواک!
«هما باطی» که چندی پیش در خارج از کشور مُرد، از همکاری «محمدعلی سپالو» با ساواک پرده برداشت.

ناطق در گفت‌وگویی که به تازگی در نشریه «اندیشه‌پویا» منتشر شده برای نخستین بار از همکاری محمدعلی سپالو، شاعر و مترجم با ساواک پرده برداشت و گفت: «کتاب اولم «به ماتم که برسات» راجع به جنگ‌های ایران و روسیه را چاپ کردم. شروع کردند به فحش دادن در روزنامه‌های کیهان و اطلاعات که خانم ناطق آقا دفاع از مپهن و طرفروشی است؟ و میهن‌پرست نیستی؟ اینها را ساواک نوشتش، «محمدعلی سپالو» با اسم مستعار «چالواد مظفر» نوشت. تمام این فحش‌ها را شاعر و مورخ نوشتند نه ساواک. سپالو نوشت این آدم بی‌شرافی است که به عباس مرززا نایب‌السلطنه توهین کرده و چرا او را استخدام می‌کنید؟ هفت هشت مقاله پشت سر هم علیه من نوشتند و گفتند که او از دانشگاه بیرون نکند. سپالو مستقیماً ساواک را التکلیک کرد. سازمان امنیت را نسبت به من تحریک کرد».

مسعودفراستی:
«ابد و یک روز» بدترین و خطرناک‌ترین فیلم جشنواره بود

یکی از منتقدان سینمای ایران گفت: برترین فیلم جشنواره فجر امسال یعنی فیلم «ابد و یک روز» بدترین و خطرناک‌ترین فیلم این دوره از جشنواره بود. به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود فراستی در نشست تخصصی قم در سینما در محل مرکز فرهنگی تیلیف شهید هاشمی‌نژاد مشهد با اشاره به آثار جشنواره فیلم فجر امسال اظهار کرد: متأسفانه جشنواره امسال اثری که در سطح ملی حائز دریافت جایزه باشد را نداشت. وی فیلم «ابد و یک روز» را بدترین و خطرناک‌ترین فیلم جشنواره فجر امسال دانست و گفت: این فیلم از نظر هنری هیچ جایگاهی ندارد چرا که سیاهی در آن موج می‌زند اما از نظر و نگاه سیاسی فیلم قابل توجهی است و در برابر چنین اثری باید نقد هنری و فرهنگی و تند نداشت نه اینکه شعار سیاسی داد. این منتقد سینما با اشاره به اینکه نقد درست را باید از تصویری که از فیلم از جامعه ایران در دنیای غرب می‌سازد دریافت کرد، و ادامه داد: اگر این فیلم به جشنواره‌های خارجی راه یابد قطعاً جویازی را دریافت خواهد کرد چرا که نگاه سیاسی‌امی و وطن‌فروشی در آن به وفور دیده می‌شود و دنیای غرب نیز با آثار ما نگاه هنری ندارد.

صادق زیبا کلام:

از بازی در فیلم مانی حقیقی عذاب وجدان دارم
صادق زیبا کلام فعال سیاسی اصلاح‌طلب اذعان کرد که آنچه در فیلم مانی حقیقی بیان کرده، دروغ است.

وی در یادداشتی درباره حضورش در فیلم «زدها وارد می‌شود» نوشت: «ایشان (حقیقی) گفتند ما می‌خواهیم راجع به گروه هزاره صحبت کنیم. گفتند اینها دو سه نفری بودند که به ساواک پیوستند. آنها زندانی نبودند و فقط با ساواک همکاری می‌کردند.»زمان اکران در جشنواره هم آقای مالی حقیقی با تمسک گرفتند و دعوت کردند که فیلم را ببینم و گفتند فیلم با استقبال زیادی هم روبه‌رو شده. اما حقیقتش را بخواهیم من ترفتم. از نظر اخلاقی این کار کمی برایم سخت بود، چون یک چیزی را که حقیقت نداشته گفته بودم. فرصت چندانی هم وجود نداشت که خودم را برای این قضیه مجاب کنم. از طرفی مسئله‌ای هم نبود که بابت آن به کسی ظلم شود. حالا شما می‌گویید این گروه وجود داشته، به نظر من اصلاً چنین چیزی واقعیت نداشته است. در مجموع و این دروغی که گفت‌م در مقایسه با گناه‌ها و خیلی خوشحال نیستم و خیلی افتخار نمی‌کنم که چنین کاری کردم. ... من در زندگی‌ام گناه و خلاف زیاد کرده‌ام، این دروغی که گفت‌م در مقایسه با گناه‌ها و خلاف‌های دیگری که کرده‌ام خیلی خیلی سبکتر است.»

تجلیل از انقلاب اسلامی ایران در تلویزیون بلغارستان

سرد «ای ایران» همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، در تلویزیون ملی بلغارستان طنین‌انداز شد.

همزمان با سسی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، سرود «ای ایران» - ساخته روح‌الله خالقی - با اجرای گروه موسیقی سنتی «الانتو» اعزامی از کشورمان، صبح ۲۲ بهمن به صورت زنده از تلویزیون ملی (شبکه اول) بلغارستان پخش شد. در این برنامه پس از اجرای سرود، محمدعلی کلبانی، راینز رهبر هیئت کشورمان در مصاحبه تلویزیونی خود، ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران به دوستداران فرهنگ، تاریخ ایران و ایرانیان مقیم گفت: در ۲۲ بهمن مردم ایران در کشور خود انقلاب را رقم زدند که یکی از تحولات عظیم قرن بیستمیکم به شمار می‌آید.

در بخش پایانی این برنامه زنده تلویزیونی، راینز فرهنگی کشورمان به سؤالات مجری برنامه درباره فرهنگ، تاریخ و تمدن ایرانی پاسخ داد.

بلیط رایگان «سفر به اسرائیل» در کیف نامزدهای جایزه اسکار

«یوگا برنارد» از فعالان جنبش «بایکوت اسرائیل» در یادداشتی که وبسایت «میدل‌است‌ای» منتشر کرده است به چرایی اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در اعطای تور رایگان به نامزدهای جایزه اسکار پرداخته است.

به گزارش شفقنا در این یادداشت آمده است: این اولین بار نیست که رژیم کودک‌کش صهیونیستی فرصت سفرهای آزادانه و اختیاری را به ستارها پیشکش می‌کند. هم‌اکنون این مسئله چنان به یک امر متعارف تبدیل شده است که وزارت توریسم اسرائیل صفحه‌ای ویژه سفر سلبریتی‌ها روی وبسایت رسمی خود دارد. اما حواسمان باشد، این اقدامات صرفاً تکیه‌بردار نیست. در واقع رژیم توریسم اسرائیل نیست! اینها همگی مربوط به پروژه‌ای به نام «برند اسرائیل» است. که یک راهبردی دیپلماتیک برای جلب نظر ستارها و سربازر کبر سفرهای مجانی، محصولات تبلیغاتی به سمت آنهاست تا دیگر ناموسه نشوند در ملامت درباره نقض حقوق فلسطینیان توسط اسرائیل حرفی بزنند. «برند اسرائیل» در سال ۲۰۰۶ آغاز به کار کرد و هدف از آن ایجاد ذهنیتی جدید درباره اسرائیل در سطح بین‌المللی بود: ذهنیتی که کمتر به خشونت و اشغال نظامی بپردازد و بیشتر از تولید فناوری، سرگرمی و حمام آفتاب بگوید.دولت اسرائیل میلیون‌ها دلار خرج این پروژه کرده است، و ستاره‌های هالیوود، شخصیت‌های دولتی و تجاری و حتی نمایندگان القیلات‌دینی و فرهنگی را دعوت کرده است تا سفرهای گاملا برنامه‌ریزی شده‌ای به اسرائیل داشته باشند و ببینند دولت اسرائیل چه کارهای شگفت‌انگیزی صورت داده است، و همیشه هم یک کنفرانس خبری و مراسم عکس یادگاری با مقامات دولتی اسرائیل همراه خود دارد. این توریست‌ها فرمایشی فرصتی هم برای مشاهده مقام‌های مردمی فلسطین به‌کار می‌آورند، این توریست‌ها، که در اعتراضات علیه دیوار آپارتاید، علیه حبس زمین و تخریب خانه‌ها و روستاهای ناشناخته «قتب» متبلور می‌شوند، این توریست‌ها فرصت دیدار با جوانان اسرائیلی را نمی‌یابند که به خاطر انتانتان از خدمت در ارتش اشتغالگر به زندان محکوم شده‌اند. این واقعیت‌ها احساس‌برانگیز است و افراد را در سراسر جهان به عمل وامی‌دارد: تعجبی ندارد که دولت اسرائیل به دنبال ربویش گذاشتن بر آن است.هیچ تصادفی نیست که این استراتژی جدید رندسازی همان زمانی آغاز به کار کرد که بیش از ۱۷۰ سالین جامعه‌مدنی فلسطینی از مردم سراسر جهان درخواست کردند در همبستگی با مبارزه فلسطینیان برای عدالت قدم پیش بگذارند، و پوشش‌های برای بایکوت تحریم اسرائیل به راه‌اندازند که افشاکندوبه و بازدارنده مشارکت‌های دولتی و تجاری با رژیم آپارتاید اسرائیل شود.